THEUS VALENT DE CARVALHO
Ver or — PSDB

2â/itn,crica

-& -taincia -e1/2eláticct > 	 dá-up - SP
- goe-ta &Yaciewai

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
Protocolo Geral 0001084/2017

Data: 17103/2017 Horár . o: 08:30
Lealslativo - IND 45412017

INDICAÇÃO

ASSUNTO: SOLICITA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA DOMINGOS QUATRONI,
NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 125, NO BAIRRO JARDIM DO BOSQUE.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada está com vários buracos nas proximidades
do numeral 125 e muitos motoristas estão reclamando muito, pois estão tendo seus veículos avariados.
Portanto, para evitar transtornos ainda maiores, os mesmos devem ser cobertos urgentemente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1